
 
 

UCHWAŁA NR XLI/367/23 
RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 7 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Resko na 2023 r." 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXV/310/22 Rady Miejskiej w Resku z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
"Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Resko na 2023 r.", w załączniku nr 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W budżecie Gminy na realizację Programu w 2023 r. zaplanowano środki finansowe w wysokości 
226.000,00 zł. (dwieście dwadzieścia sześć tysięcy 00/100)”; 

2) w § 11 w pkt 1 tiret 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„- odławiania i transportu zwierząt do schroniska, opieki i usług weterynaryjnych, usypianie ślepych 
miotów – 98.000,00 zł, 

- opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 8 000,00 zł,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Czaban 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 4981


	UCHWAŁA NR XLI/367/23 RADY MIEJSKIEJ W RESKU z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-09-18T11:37:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




